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Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego, ktérego wartos¢ nie przekracza kwoty,
o ktorej mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.— Prawo zamoéwien publicznych

(t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320), pn.: Dostawa mebli biurowych w podziale na cze$ci.

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wojewddzki Urzad Pracy w Szczecinie informuje, iz w dniu 15 maja 2025 r., po posrednictwem
poczty elektronicznej, wptyneto pytanie dotyczace tresci Zapytania ofertowego. Zamawiajgcy przekazuje
tres¢ pytania wraz z odpowiedzia.

Pytanie 1:

Czy istnieje mozliwos¢ sktadania ofert czesciowych?

Odpowiedz:

W ust. 2 Zapytania ofertowego wskazano, iz Zamawiajgcy dopuszcza skfadanie ofert cze$ciowych.

Wykonawca moze ztozy¢ oferte na dowolng czes¢, wypetniajgc odpowiedni formularz cenowo-ofertowy.

Pytanie 2:

Rozumiem, ze cena ma zawiera¢ dostawe we wskazane miejsce, bez montazu?

Odpowiedz:

W zatgczniku 1b) do Zapytania ofertowego — Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia wskazano, ze:
~Wykonawca zobowigzany jest do skrecenia i ustawienia mebli we wskazanym przez Zamawiajgcego
miejscu, a takze uprzagtniecia i zabrania odpaddéw i opakowan. Ustawienie mebli — gabinet
Wicedyrektora na lll pietrze w budynku z winda.” Zatem Zamawiajacy oczekuje montazu mebli, ktérych
dotyczy Czes¢ 2. W formularzu cenowo-ofertowym dla Czesci 2 nalezy wskaza¢ kwote brutto za

realizacje przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 3:
Czy w czesci 1 dopuszczg Panstwo fotel, ktérego oparcie jest wykonane z wysokiej jakosci siatki?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w Czesci 1 dopuszcza jedynie fotele z oparciem w petni tapicerowanym.
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